請求明細書 【平成17年1月度】
発行日： 平成17年1月31日
請求書番号： 第000001号
ページ番号： 1

日本建設株式会社　御中

田中　一郎　様 ダンゴ警備保障株式会社
〒400-0031

下記の通りご請求申し上げます。 山梨県甲府市丸の内3-28-9

御請求金額 \882,000
TEL: 055-223-0003　FAX: 055-237-7833

（税込み） 担当: 日本　太郎

日付 品　　　　　　　　名 時　　　間
時間
内

時間
外

数量 単　価
時間外
金　額

合　計 備　　考

【国道20号線交通誘導】 ～

1/3 平日 日勤 9:00 ～ 18:00 8.00 2 20,000 40,000

1/4 平日 日勤 9:00 ～ 18:00 8.00 2 20,000 40,000

1/5 平日 日勤 9:00 ～ 18:00 8.00 2 20,000 40,000

1/6 平日 日勤 9:00 ～ 18:00 8.00 2 20,000 40,000

1/7 平日 日勤 9:00 ～ 18:00 8.00 2 20,000 40,000

1/10 平日 日勤 9:00 ～ 18:00 8.00 2 20,000 40,000

1/11 平日 日勤 9:00 ～ 18:00 8.00 2 20,000 40,000

1/12 平日 日勤 9:00 ～ 18:00 8.00 2 20,000 40,000

1/13 平日 日勤 9:00 ～ 18:00 8.00 2 20,000 40,000

1/14 平日 日勤 9:00 ～ 18:00 8.00 2 20,000 40,000

1/17 平日 日勤 9:00 ～ 18:00 8.00 2 20,000 40,000

1/18 平日 日勤 9:00 ～ 18:00 8.00 2 20,000 40,000

1/19 平日 日勤 9:00 ～ 18:00 8.00 2 20,000 40,000

1/20 平日 日勤 9:00 ～ 18:00 8.00 2 20,000 40,000

1/21 平日 日勤 9:00 ～ 18:00 8.00 2 20,000 40,000

1/24 平日 日勤 9:00 ～ 18:00 8.00 2 20,000 40,000

1/25 平日 日勤 9:00 ～ 18:00 8.00 2 20,000 40,000

1/26 平日 日勤 9:00 ～ 18:00 8.00 2 20,000 40,000

1/27 平日 日勤 9:00 ～ 18:00 8.00 2 20,000 40,000

1/28 平日 日勤 9:00 ～ 18:00 8.00 2 20,000 40,000

1/31 平日 日勤 9:00 ～ 18:00 8.00 2 20,000 40,000

　◇人工　計◇ ～ 42 840,000

～

　◇小　計◇ ～ 840,000

　◇消費税等◇ ～ 42,000

　◇合　計◇ ～ 882,000

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

～

振込先
　山梨銀行　普通　１２３４５